
 1

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
   ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ  
   Κυδωνίας 29, Χανιά 731 35 
   Τηλ.: 28213 41617 | Φαξ: 28210 93300 
   E-mail: dimos@chania.gr | Site: www.chania.gr  
 

 

            Χανιά 13/05/2011 

                                                                                                          Αριθµ. Απόφ.: 429 

         Α.Π. 32152 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ΄αριθµ. 1/108/3-1-2011 Απόφασης περί «Ορισµού 

Αντιδηµάρχων & Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Αφού έλαβε υπόψη  

• Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 <<Κύρωση Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων>> 
όπως ισχύει σήµερα  

• το άρθρο 59 του Ν.3852/10  
• Την ανάγκη επικουρίας του ∆ηµάρχου στο έργο του. 
• Τα επίσηµα πληθυσµιακά δεδοµένα της τελευταίας απογραφής έτους 2001 της 

Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο ΧΑΝΙΩΝ, σύµφωνα µε τα οποία ο πληθυσµός του 
ανέρχεται στους 97.364 κατοίκους. 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος ΧΑΝΙΩΝ έχει εννέα (9) ∆ηµοτικές Κοινότητες και 
δεκαεπτά (17) Τοπικές Κοινότητες. 

• Τις διατάξεις του Νόµου 3871/2010 άρθρο 20 παρ.2 
• Την υπ΄αριθµ. 1/108/3-1-2011Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό 

Αντιδηµάρχων και Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
• Τροποποιούµε τις αρµοδιότητες που αφορούν τον Αντιδήµαρχο Χανίων 

Πρωτοπαπαδάκη Κωνσταντίνο  και τον απαλλάσσουµε ως προς : α)  την 
έκδοση και υπογραφή των χρηµατικών ενταλµάτων πληρωµής σε βάρος των 
πιστώσεων που θα προβλέπονται στον προϋπολογισµό ή έχουν εγγραφεί σ' αυτόν 
ύστερα από αναµόρφωση του και έχουν διατεθεί - ψηφιστεί µε αποφάσεις του 
αρµοδίου οργάνου αφού προηγουµένως έχουν ελεγχθεί τα σχετικά 
δικαιολογητικά από την αρµόδια Υπηρεσία του ∆ήµου.  
Και αναθέτουµε στον Αντιδήµαρχο Χανίων κ. Αµπαδιωτάκη Ελευθέριο τις  
παραπάνω αρµοδιότητες 

Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευτεί σε µία τουλάχιστον ηµερήσια εφηµερίδα του 
νοµού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. Αντιδήµαρχοι 
4. Τοπικός Τύπος 


